
 

 

 

 
 
 

6PNE/SW/2024                        Sosnowiec, dnia 09.05.2024 
2024 r. 

 
OGŁOSZENIE WYNIKÓW 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone było w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia 
przekraczającej progi unijne zgodnie z art. 253 ust 1 Prawa zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. oraz zgodnie z                      
„Regulaminem postępowania w sprawach udzielania zamówień publicznych Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5 

im. św. Barbary w Sosnowcu” 
 

„Dostawa robota chirurgicznego wraz z instalacją i wyposażeniem” 

 

 
 
 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. św. Barbary w Sosnowcu zgodnie z art. 254 pkt.1 oraz art. 253 ust. 1 Prawa 
zamówień publicznych uprzejmie informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na w/w 
przedmiot zamówienia, Zamawiający dokonał następujących czynności: 

 
 

N
r 

o
fe

rt
y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena brutto 
(waga 60%) 

 Termin 
dostawy 

(waga 20%) 

Punkty 
jakościowe 
(waga 20%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena brutto” 

Punkty w 
kryterium 
„termin 

dostawy” 

Punkty w 
kryterium 
„Punkty 
jakościo-

we” 

SUMA                   
PUNKTÓW 

1 

 CMR Surgical spółka z 
ograniczoną odpowie-
dzialnością ul. Towa-
rowa 28, 00-839 War-

szawa, Polska 

12 836 340,00  z 8 tygodni 

 
 

175 pkt 
60,00 20,00 

 
 

20,00 
100,00 

 

 
W świetle powyższego Zamawiający wzywa do zawarcia umowy po dniu:10.05.2024 r.  
 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej szczegółowo opisane w Dziale IX ustawy  z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych. 

Zatwierdził 

 

           


